Franc. Ignatius Roth  
Parochus

Antonius  
Brill  
et  
Filia  
Gersing

Hodie decimo mensis Januarii anni Millefimo septingentesimo  
quinto tribus proclamationibus in hac curia parochiali factis, ac nullo defectu impedimenti, ac me  
recepto multo Consensu hinc matrimonium simul in hanc  
Ecclesiam conjugum fuerunt Antonius Brill filius Josephi  
in hanc Communitatem et Odilia Bertier conjugum et Antonium  
Gersing et Dorothea Kerber conjugum filia Jacobi  
Jäger parochie Communitatem. adfuerunt testes legitimi  
Brill, Jacobus Gersing cum in hanc Communitatem  
Michael Betschius et Christophorus Wey in Schaffer-  
hof Communitatem, qui mecum subscriperunt excep-  
tionem sponsa et Jacobo Gersing qui fuerunt et nos  
declaramus se in hanc Curia

Sponsus Antonius Brill  
et sponsa

centurionatus

1775

196

Josephus Knill Nota Jacobi X gersing

subscripsit omnia sua

Christophol nou Fran Ignatius Roth  
Parochus

Matthias  
Freij  
Elisabetha  
Schreiber

3 Hic trigesimo primo Mensis Januarij anni Millefimo Septuagesimo primo quinquagesimo quinto publico proclamationibus in hac  
curia parochiali et locum in curia parochiali Jacobi ad Sambur  
Ludovicum didicimus inter eos publico facto pro ut notis per litteras  
testi monialis a D. Joanne Caspar dicto curio parochiali die vigesimo  
Nono Mensis Januarij quidem anni ad nos datos et tenore tenentibus  
Congregatio in Nullo detulit impedimento a me infra scripto vicario  
in Dagsbroy Suro Matrimonij vinculo in facie ecclesie legitime  
fuerunt Matthias Freij filius Antonij Freij et pomicis conditis  
Conjugum et huiusmodi commorantium in parochia parochiali ad  
St. Ludovicum, Elisabetha Schreiber filia Jacobi Schreiber et Elisabetha  
Schreiber Conjugum et huiusmodi in hac curia parochiali commorantium  
adfructu deflor Antonij Freij patris ipsorum Jacobi Schreiber  
Joannes Freij et huiusmodi et Ludovicus Freij et huiusmodi  
Joachim Schreiber et Joannes Freij in ipsis nomen Inscripserunt  
Et huiusmodi fuerunt Inas delatantes de nomen Scriber

Nota D. Sporn

Josephus Freij et huiusmodi

Nota + Sporn

Nota Ludovicus Freij 1 R

Moral Freij et huiusmodi

Franc. Antonius

Nota D. Antonij Freij

Weinmann vicarius

Georgius  
Gruick  
et  
Maria Elisabetha  
Jennepe

4 Anno Domini Millefimo Septuagesimo primo quinquagesimo quinto  
die sexta Februarij tribus proclamationibus in hac curia parochiali  
Publica factis ac Nullo detulit impedimento ego infra scriptus  
Parochus in Dagsbroy Mariane Elisabetham Jennepe filiam defuncti  
Josephus Jennepe olim civis in hac curia parochiali et Barbara Dantsch  
Conjugum parochianam et huiusmodi dimisi ad St. Domini nomen huiusmodi  
St. parochianam spatiburgensem quatenus per eam Matrimonij  
vinculi valeat cum Georgio Gruick filio Joannis Gruick et Annæ  
Marie Muthli Conjugum et huiusmodi in districtu parochiali spatiburgensis  
Commerciorum.

Fran Ignatius Roth  
Parochus

Josephus  
Dillenschneider  
+  
Anna Maria  
Kamm

5 Anno Domini Millefimo Septingentesimo Septuagesimo quinto die vigesimo februarii in hoc proclama-  
tione publica facta ac Nullo Detento impedimento  
eiusdem parochiali publico facta ac Nullo Detento impedimento  
Ego infra scriptus parochus in Dageburg Josephus Dillenschneider et  
Schneider filium defuncti Francisci Dillenschneider et  
Elizabethae Schott conjugum olim et huiusmodi sui commorantis  
parochi curam decessit, digni ad S. D. Joanne Baptistam  
Athron parochus in Obersteyern et Amoris Disapri argentarius  
quatenus per eum status moris iungi valeat cum Anna  
Maria Kamm filia Ludovici Kamm et May Salent Schub conjugum  
et huiusmodi in S. Margaretha parochia Obersteyern commorantis

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Josephus  
Fuchs  
+  
Apollonia  
Entzler

6 Hodie vigesimo septimo mensis februarii anni Millefimo Septin-  
gentesimo Septuagesimo quinto videlicet proclamationibus in hac Ecclesia  
publice factis, ac nullo detento impedimento, a me infra scripto  
parochus Ecclesie parochialis in Dageburg proinde recepto mutuo  
consensu sacro matrimonii vinculo in facie Ecclesie conjuncti  
sunt Josephus Fuchs filius Josephi Fuchs civis hujusmodi et  
defunctae Mariae Annae Schmitt conjugum, et Apollonia  
Entzler vidua defuncti Davidis fagel quondam civis hujusmodi  
ad quem sunt testes Josephus Fuchs, Laurentius Entzler civis  
sui commorantes, Balthasar Keltz civis in Walschuid com-  
morans et Casparus Feistauer saluatoris plurissimi domi-  
ni comitis a Gisingen in hac parochia commorans, qui  
omnes mecum subscripserunt, excepto Laurentio Entzler  
qui notam fecit declarans se venire scribere

Sponsus Josephus Fuchs  
Sponsa Apollonia Entzler  
Grobj fuchs  
Nota Laurentii E Entzler  
Grobj fuchs  
Fuchs

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Jacobus  
Kuber  
+  
Anna Maria  
Scherro

7 Hodie vigesimo octavo mensis februarii Anni Millefimo  
Septingentesimo Septuagesimo quinto gratia mea proclamatione in  
hac ecclesia publice facta audente dispensatione legitime  
de duabus aliis faciendis ac Nullo Detento impedimento  
a me infra scripto vicario in Dageburg proinde recepto  
mutuo consensu sacro etiam moris vinculo in facie Ecclesie  
conjuncti fuerunt Jacobus Kuber filius Melchioris Kuber et

joann  
Schott  
+  
Anna M  
Meijer

Koi  
Page  
+  
Cathar  
Feder

Annus Mariæ Meijer conjugum et huiusmodi in hanc huiusmodi parochiam  
 anticum et Anna Maria Selvano filia defunctorum Jacobus Spano et  
 veronicæ. Scheider conjugum olim et huiusmodi in parochia Wengsbury  
 Communitatem, defunctorum testis Melchior Huber Andreas Schwallen et  
 Antonius Huber huiusmodi in hanc Communitatem et Jacobus Spano huiusmodi  
 in huiusmodi qui et huiusmodi defunctorum Spano et Spana huiusmodi  
 Melchior Huber qui notus fuerunt delatores de nuptiis scribere  
 Nota de sponsi Nota Melchioris X Huber  
 Nota + sponsi